No. 2023-01
                　　 　         Date 2023.01

         謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

     　 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

  　    さて、標記のムンプスIgG / EIA法につきまして従来試薬販売中止のため、使用抗原を近年

     　 流行している遺伝子型に変えた（遺伝子型A➡遺伝子型G）同一試薬製造販売元の改良試薬

　  　 に変更させていただきます。

     　 なお、この試薬変更に伴う基準値、報告形式等の変更はございません。

　  　 何卒よろしくご了承賜りますようお願い申し上げます。

      謹 白

　検査内容変更項目

  ムンプスIgG / EIA法　（項目ｺｰﾄﾞ: 915）

  【検査方法の参考文献】

   尾崎隆男, 他 : 臨床とウイルス 47,420-426,2019,

   ◆変更期日： 2023年4月 1日（土）弊社検体到着分より変更。

                          TEL  042-777-8885      FAX  042-777-1160

  ムンプスIgG / EIA法

　検査内容（測定試薬）変更のお知らせ

                       記

　　 　　　　　　〒252-0329  神奈川県相模原市南区北里一丁目15番1号

　    　     　　       株式会社北里大塚バイオメディカルアッセイ研究所